Dane aktualne na dzien: 13-12-2025 01:22

Link do produktu: https://www.kopytkowo.com.pl/ostrogi-york-dzieciece-p-74.html

Ostrogi York dzieciece

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

e ostrogi dzieciece wykonane ze stali nierdzewnej
o dtugos¢ zakonczenia 15 mm
e w komplecie z paskami

42,00 zt

3-10 dni

270115
5901157745767

York
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